Fiche techniquewww.deschacht.eu
CLAPET ANTI-RETOUR PEHD DECHARGE POUR MUR PLAT
Explication
Les clapets de Deschacht Plastics sont très variés et sont utilisés pour les eaux de surface, les eaux usées et les eaux de
process. Différentes possibilités de raccordement telles que : tuyau PVC/HDPE, bride, mur, coude, béton/spirosol.
Avantages
Soupape et plaque arrière en HDPE
Arbre et lest en acier inoxydable 316
Joint d'étanchéité en caoutchouc à lèvres EPDM dans la plaque arrière
Matériel de fixation : ancres chimiques
Caractéristiques
Caractéristique Valeur Caractéristique Valeur
Matière première PE Connexion Plat
Couleur Noir
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales
Fiche techniquewww.deschacht.eu
CLAPET ANTI-RETOUR PEHD DECHARGE POUR MUR PLAT
table.variants
Code article Code Commercial Diamètre Ø (mm)
11787 TSK110V 110
11788 TSK125V 125
11789 TSK160V 160
11790 TSK200V 200
11791 TSK250V 250
11792 TSK315V 315
11793 TSK400V 400
11794 TSK500V 500
11795 TSK600V 600
11797 TSK800V 800
11799 TSK1000V 1000
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Nos filiales